
 

  
Unione Comuni Modenesi Area Nord 

 

 
Sede legale dell’Unione: 

Piazza della Repubblica, 1 - 41036 Medolla Tel. 0535-53811 Fax 0535-53809 www.unioneareanord.mo.it 
Sede operativa della C.U.C. 

via G.Giolitti, 22 – 41037 Mirandola tel. 0535-29511 contratti@unioneareanordo.mo.it 
 

 
Prot.38382 

CIG 8890825CE1 

 

PROCEDURA APERTA RELATIVA ALL’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI NOLEGGIO, INSTALLAZIONE, ASSISTENZA TECNICA E 

MANUTENZIONE NONCHE’ SUCCESSIVA RIMOZIONE ADDOBBI E LUMINARIE 
NATALIZIE PER LE FESTIVITA' NATALIZIE 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 

 
 
Si comunica che, per sopravvenuti impegni della Commissione di gara, la seduta pubblica amministrativa virtuale 
prevista per il giorno 23/09/2021 alle ore 9:00, è posticipata alle ore 15:00 sempre del 23/09/2021. La procedura verrà 
interamente gestita in seduta virtuale attraverso la piattaforma IntercenttER-SAter così come previsto dal disciplinare 
di gara. 
 
Mirandola, 22/09/2021 

 Il Responsabile del procedimento di gara 
Dott.ssa Giovanna Giliberti 

(firmato digitalmente) 
 

 
 


		2021-09-22T08:16:32+0000
	Giovanna Giliberti




